
 1 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU V DEPO2015 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Plzeň 2015, zapsaný ústav 
IČO:   29109124 
DIČ:   CZ29109124 
Se sídlem:  Presslova 2992/14, 301 00 Plzeň 
Zastoupený:  Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 
Zapsaný v rejstříku ústavů vedeném Krajským soudem v Plzni, oddílu U, vložce 78 
 
dále jako „pronajímatel“ 
 
a 
 
Nájemce:                 23 foxes production s.r.o. 
IČO:                   26408333 
DIČ:       CZ26408333 
Sídlo:                   Plzeň, Masarykova 576/22, PSČ 312 00  
Zapsaná/ý v:                   obchodním rejstříku veseném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C,    
                                          vložce 18330 
Zastoupená/ý:                 Tomášem Lesem, jednatelem    
Plátce DPH:                 ANO  
dále jako „nájemce“ 
 
(pronajímatel a nájemce společně dále jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“)  
 
 

II. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 2018 smlouvu o nájmu prostoru v DEPO2015 bývalé 

myčky v objektu SO06 o rozměru 70m2, která je ke dni této dohody platná a účinná 
(dále jako „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2020 s 
automatickou prolongací dle Smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy před uplynutím sjednané doby nájmu 
ke dni 31. 3. 2022. 

 
III. 

Další ujednání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že případné nároky ze Smlouvy budou vypořádány nejpozději 
do 1 kalendářního měsíce po skončení Smlouvy. 

 
 
 



 2 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv; 
dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru pronajímatel. 

2. Smluvní strany vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si dohodu řádně zvážily, 
její celý text přečetly a pochopily, souhlasí s jejím obsahem a že ji uzavírají o své 
svobodné vůli, nikoliv pod nátlakem či za nevýhodných podmínek pro tu kterou smluvní 
stranu, ani v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, když nepožadují v této 
dohodě žádnou další změnu ani doplnění. 

3. Dohoda byla vypracována ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, kdy každý 
účastník dohody obdržel po jednom vyhotovení. 

 
V Plzni dne 18. 2. 2022       V Plzni dne 18. 1. 2022 
 
 
Plzeň 2015, zapsaný ústav       23 foxes production s.r.o. 
 
 
 
 
  _____________________                                      __________________       
   Ing. Jiří Suchánek, ředitel                      Tomáš Les 
             pronajímatel                                     nájemce 
 
 
 


